
 
 

 

 D1/763/23 

 

POVĚŘENÍ 
 

Společnost Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, identifikační číslo 
25021915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93177 
zastoupená Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů a Ing. Tomášem Erhardem, 
jednatelem (dále jen "Metrostav DIZ“), tímto pověřuje  

 
Ing. Petra Hývnara, zaměstnance společnosti, 
narozeného 3.3.1982, 
bytem Karla Černého 1470/2, 156 00 Praha 5 – Zbraslav 
(dále jen „pověřený zaměstnanec“) 
 
k tomu, aby Metrostav DIZ s.r.o. zastupoval ve všech úkonech souvisejících s účastí v zadávacím 
řízení a podáním nabídky a uzavřením smlouvy pro veřejnou zakázku podle zákona o zadávání 
veřejných zakázek s názvem „PN Bohnice – výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené 
psychiatrické péče – SO 01“ zadavatele Psychiatrická nemocnice Bohnice se sídlem Ústavní 91/7,  
181 02 Praha 8, IČ: 00064220 uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne 15.6.2023 pod ev. č. 
Z2023-025150. 

Pověření se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až do 
uzavření smlouvy včetně. 

Toto pověření opravňuje pověřeného zaměstnance jednat a činit jménem Metrostav DIZ s.r.o. všechny 
úkony, vč. písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem společnosti 
sám. 

        

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit v rozsahu tohoto pověření další osobu. 

 

V Praze  

 

_______________________    _______________________ 

     Ing. Karel Volf, MBA            Ing. Tomáš Erhard 
 předseda sboru jednatelů               jednatel Metrostav DIZ s.r.o. 
       Metrostav DIZ s.r.o. 

 

 

Přijímám:                                                ______________________ 

                                              Ing. Petr Hývnar 


		2023-06-22T11:26:19+0200
	Ing. Tomáš Erhard


		2023-06-22T12:37:24+0200
	Ing. Karel Volf


		2023-07-12T10:18:26+0200
	Ing. Petr Hývnar




